SCRIPTA

Numéro Scripta : 7669

Auteur(s) : Regnald Champion de Bertière [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Regnald Champion de Bertière se reconnaît redevable envers l'abbaye de la Trappe, d'une rente annuelle de quinze sous, pour le fief de Bertière qu'elle lui a concédé à perpétuité.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LII (« Carta R[aginaldi] Champion »), p. 37-38.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego Raginaldus Champion de Berteria et heredes mei post me tenemur reddere monachis Domus Dei de Trappa quindecim solidos communis monete annuatim his duobus terminis, ad Natale Domini octo solidos et ad Pascha septem solidos pro tenemento suo de Berteria quod tradiderunt nobis habendum et tenendum in perpetuum ; ita tamen quod dicti monachi sunt liberi penitus et immunes, quantum ad nos pertinet, a solucione viginti librarum turonensium quas habuit dominus Vivianus de Berteria pro dicto tenemento, et quantum ad quoscumque alios tenemur eosdem monachos liberare penitus a dicta pecunia et eis facere redditum supradictum. In cujus rei testimonium, etc..... Actum anno Domini M° CC° XL° sexto.